quam
\ . .

(x) Hodie. Atterup, Grup > Ros?tm y Emcgnnrds, in paroecia Rosmos; ffylkfied, paroecia; in territorio Syn«
der herred . ( L . )  . "

(y) -Ad annam 1180. vel circa, pertinst, juxta Langebeckiutft*

Script. Rer. Dan. T om. V. R r t  ' 1

' *
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quam ab eis antea necesfitate quadam compulfis obtinui, iterum asfignando red' 
didi. Predia etiam qualiacunque in uillulis iftis, fcilicet Attethorp> Ogethorp, 
Rozmofe, Eninge, Hagethuet (7), Hildefiat, que patrimonii iure aut emptionis 
titulo optinui, quecunque in predi&is uillulis, tam in filuis quam in agris, a me 
inobitu inueniuntur poflefla, omnia quidem numero multa-, fed precio pauca, 
quiafunt maritima,' & paganorum incurfibus expofita (a), memoratis fratribus 
& loco asfignaui. Preterea eorundem fratrum ufibus iumenta indomita, quecun
que mihi attinere nofcuntur in Sundrehereth, asfignando tradidi. Ego Epifcopus
Sueno hoc teftamentum feci anno ab incarnatione Domini M. C. LXXXIII. 
VIto. Kai. Septembris. Prefentibus regni Principibus & ecclefiePrelatis, iftis ui- 
délicet, KANLJTO reuerentisfimo Rege Danorum, & fratre eius WALDEMARO

M

Duce, nec non Abfalone venerabili Lundenfis ecclefie Archiepifcopo, Romane 
fedis Legato, Waldemaro Slefvvicenfi Ele£to, Qmero Burlanenfi Epifcopo (b), Ste- 
naro Wexioenfis ecclefie Epifcopo,,Walberto Abbate de Efrom. («) Quod fi 
quis forfitan infringere aut quolibet modo turbare temptauerit, ex au6toritate Dei 
omnipotentis a fidelium communione fequeftratus, donec ceflauerit, excommu- 
nicationis fententie fubiaceat, &> nifi refipuerit, eterno fupplicio deputatus fuc- 
cumbat.

Priuilegium .domini Regis Waldemar!. XXV.
In nomine fan£te & indiuidue Trinitatis. WALDEMARUS Dei gratia 

Rex Danorum. Gratias agimus ei, cuius gratia mentem hominis nolentem 
preuenire dignatur ut uelit, & uolentem adiuuat ut posfit. Qui etiam ex fu-

i

perhabundanti fue bonitatis fecunditate mentem Svenonis Epifcopi ad hoc illu- 
ftrauit, ut pro falute anime fue omnia predia fua de Divrfe in prouincia Sundfe- 
Jjereth, que aut ex patrimonio fuo prouenerunt, fiue ea que emptione obtinuit 
uel optinuerit, infuper & predia fua de Karlebu, & quedam alia de bonis fuis, 
que proprio fuo priuilegio infcripta reliquit, ufibus monachorum de 0 m plenarie 
asftgnaret, fub hac tamen conditione, ut hec omnia fue, dum uixerit, ordinationi 
difponenda fubiaceant, & eo moriente, ipforum monachorum ufibus & ordina
tioni, nullo contradicente fiue renuente, reliØa remaneant. N osuero, quiaiu- 
ftis bonorum uotis effeØu profequente tenemur annuere, prediøum Pontificis 
memorati propofitum laudamus, & noftra au&oritate & confenfu con firmamus. 
Si quis autem id, quod ab eo fa&um, & noftra auftoritate confirmatum cogno- 
uerit, nicfiilominus obloquendo euacuare temptauerit, tam regie Maieftatis of- 
fenfe, quam ecclefiaftice cenfiire fubieØus non audiatur. (d)